
 
 

UCHWAŁA NR XXI/132/2025 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu: 

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 204 888,42 zł do kwoty 73 258 757,10 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, 
z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63 251,36 zł do kwoty 60 191 769,58 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 141 637,06 zł do kwoty 13 066 987,52 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1b. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2025 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu: 

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 204 888,42 zł do kwoty 75 825 057,27 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 84 888,42 zł do kwoty 56 591 560,10 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 19 233 497,17 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 3. Ustala się wpłaty na Państwowy Fundusz Wsparcia Policji w kwocie 5 000,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn 
w 2025 r.: 

1) Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” o kwotę 962,41 zł 
w związku ze zmianą liczby dzieci uczęszczających do przedszkola (dzieci z Ukrainy), która po zmianach 
wynosi 226 719,11 zł. 

2. Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 
do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3394



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 155,00 -10 000,00 24 155,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 34 155,00 -10 000,00 24 155,00 
  Wpływy z tytułu darowizny od jednostek OSP z terenu Gminy Zarszyn na zakup sprzętu w celu zapobiegania i przeciwdziałania zagrożeniom środowiska 

oraz usuwania skutków klęsk żywiołowych 24 155,00 -10 000,00 14 155,00 
758  Różne rozliczenia 22 563 118,47 214 888,42 22 778 006,89 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 21 844,00 214 888,42 236 732,42 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2024 r. 0,00 70 017,36 70 017,36 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych 21 844,00 3 234,00 25 078,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin na zwrot części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 0,00 141 637,06 141 637,06 
Razem 73 053 868,68 204 888,42 73 258 757,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3394



Tabela Nr 1a 
do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 155,00 -10 000,00 24 155,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 155,00 -10 000,00 24 155,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 24 155,00 -10 000,00 14 155,00 

758   Różne rozliczenia 21 575 918,47 73 251,36 21 649 169,83 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 844,00 73 251,36 95 095,36 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 70 017,36 70 017,36 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 844,00 3 234,00 25 078,00 

Razem 60 128 518,22 63 251,36 60 191 769,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3394



Tabela Nr 1b 
do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 987 200,00 141 637,06 1 128 837,06 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 141 637,06 141 637,06 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 141 637,06 141 637,06 
Razem 12 925 350,46 141 637,06 13 066 987,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3394



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Wyszczególnieni

e Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

600  Transport i 
łączność 8 380 944,48 20 000,00 8 400 944,48 1 145 217,59 1 098 068,00 2 000,00 1 096 068,00 47 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 726,89 7 255 726,89 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 4 686 502,89 20 000,00 4 706 502,89 505 000,00 505 000,00 2 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 502,89 4 201 502,89 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 8 225 611,53 10 000,00 8 235 611,53 8 197 611,53 7 759 611,53 6 222 959,00 1 536 652,53 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

85 000,00 10 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 1 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona 
narodowa 0,00 166 654,4

2 166 654,42 46 654,42 46 654,42 0,00 46 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75295 Pozostała 

działalność 0,00 166 654,4
2 166 654,42 46 654,42 46 654,42 0,00 46 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

1 067 297,86 5 000,00 1 072 297,86 589 497,86 544 497,86 77 000,00 467 497,86 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 482 800,00 482 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy 
wojewódzkie 
Policji 55 000,00 5 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 26 623 240,2

4 3 234,00 26 626 474,2
4 25 467 552,1

6 23 178 495,19 19 649 020,74 3 529 474,45 1 220 469,1
1 992 359,74 76 228,12 0,00 0,00 1 158 922,08 1 158 922,08 993 922,08 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 1 910 608,46 962,41 1 911 570,87 1 911 570,87 987 851,76 796 415,76 191 436,00 893 719,11 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 423 220,00 0,00 423 220,00 423 220,00 317 920,00 0,00 317 920,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała 

działalność 256 734,88 2 271,59 259 006,47 259 006,47 182 778,35 23 482,51 159 295,84 0,00 0,00 76 228,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 75 620 168,8

5 204 888,4
2 75 825 057,2

7 56 591 560,1
0 42 569 108,36 29 338 269,36 13 230 839,00 4 899 694,7

0 7 137 008,32 485 748,72 0,00 1 500 000,0
0 19 233 497,1

7 19 233 497,17 3 257 012,30 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3394



Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 125 217,59 20 000,00 1 145 217,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 485 000,00 20 000,00 505 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 20 000,00 225 000,00 

750   Administracja publiczna 8 187 611,53 10 000,00 8 197 611,53 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 46 654,42 46 654,42 
 75295  Pozostała działalność 0,00 46 654,42 46 654,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46 654,42 46 654,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 584 497,86 5 000,00 589 497,86 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 464 318,16 3 234,00 25 467 552,16 
 80104  Przedszkola 1 910 608,46 962,41 1 911 570,87 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 792 756,70 962,41 793 719,11 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 423 220,00 0,00 423 220,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 300,00 40 000,00 105 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 357 920,00 -40 000,00 317 920,00 
 80195  Pozostała działalność 256 734,88 2 271,59 259 006,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 225,30 -800,00 6 425,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 164,25 726,59 4 890,84 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 899,57 700,00 13 599,57 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 942,94 845,00 2 787,94 

Razem 56 506 671,68 84 888,42 56 591 560,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3394



Tabela Nr 2b 
do Uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 120 000,00 120 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
   "Budowa hali magazynowej" 0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem 19 113 497,17 120 000,00 19 233 497,17 
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
 
 

Janusz Konieczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3394



Załącznik do uchwały Nr XXI/132/2025 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
400 40002 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  dotacja przedmiotowa do  110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  279 400,00     
600 60004 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   47 149,59    
  z tego:       
  Dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 

zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn   27 149,59    

  
Dotacja celowa dla Gminy Sanok na realizację zadania w zakresie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich w granicach administracyjnych Gminy Bukowsko i 
Gminy Zarszyn   20 000,00    

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 300,00 

  z tego:       
  "Dotacja celowa da Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego"      408 300,00 

754 75495 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

  z tego:       
  Organizacja gminnych turniejów i zawodów sportowo-pożarniczych      40 000,00 

801 80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       
  Dotacje celowe dla gmin jako pokrycie kosztów dotacji udzielonych dla niepublicznych przedszkoli za 

dzieci z terenu Gminy Zarszyn   100 000,00    
801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 793 719,11 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 

Przedszkole”    567 000,00   
  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    226 719,11   

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 326 750,00 0,00 0,00 
  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3394



  Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole”    107 875,00   

  Dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    218 875,00   
851 85154 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie   25 000,00    

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  z tego:       
  Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.      30 000,00 

852 85228 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 

  z tego:       
  Dotacja celowa na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie 

Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej      420 000,00 
900 90001 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja przedmiotowa do  186 000 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie  468 720,00     
900 90002 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 563 956,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizację wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn   563 956,00    
900 90017 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika i kosiarki wysięgnikowej i 

tylnobocznej-bijakowej"   0,00    
  Dotacja celowa dla ZGK w Zarszynie na zadania pn. "Zakup ciągnika rolniczego i kosiarki 

wysięgnikowej"   300 000,00    

921 92105 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  z tego:       
  Upowszechnianie Kultury i Tradycja w Gminie Zarszyn      100 000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie 850 000,00      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       
  Dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 580 000,00      

921 92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych      1 081 579,09 

  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3394



  „Modernizacja Budynku Kościoła Polskokatolickiego w Jaćmierzu”      120 000,00 
  „Modernizacja stropu w dawnej cerkwi grekokatolickiej obecnie kościoła rzymsko-katolickiego pw. 

Świętego Jana Chrzciciela w Odrzechowej”      273 069,09 
  „Prace konserwatorskie przy posadzce ceramicznej zabytkowego kościoła w Zarszynie”      184 500,00 
  „Prace konserwatorskie przy neobarokowej nastawie ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy 

północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu”      71 050,00 
  „Remont Kościoła p.w. NMP Nieustającej Pomocy w Nowosielcach”      289 050,00 
  „Zewnętrzna konserwacja i malowanie drewnianych ścian i wież oraz odnowa polichromii wewnątrz 

stuletniego Kościoła Polskokatolickiego”      143 910,00 

926 92605 
Dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 
uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

  z tego:       
  Upowszechniania sportu w Gminie Zarszyn      250 000,00 

926 92605 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

  z tego:       
  Organizacja imprez sportowych       25 000,00 

Razem 1 430 000,00 748 120,00 1 036 105,59 1 120 469,11 0,00 2 354 879,09 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3394


	UCHWAŁA NR XXI/132/2025 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2025 roku

		2025-08-27T11:59:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




